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Ana Bilim Dalı 
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Kodu 
Dersin Adı Dersin Sorumlusu  Sınav Tarihi 

Sınav 

Tipi 

YARIYIL SONU SINAVLARI (13.06.2022 – 24.06.2022) 

Orman Mühendisliği ABD OM 521 Tohum ve Kültür Zararlıları Prof. Dr. Erol Akkuzu  13.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 558 Türkiye Orman Kelebekleri ve Mücadelesi Prof. Dr. Erol Akkuzu  13.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 502 Fidan Yetiştiriciliğinde Topraksız Kültür Prof. Dr. Sezgin Ayan  13.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 509 Özel Nitelikli Bitkilendirmeler Prof. Dr. Sezgin Ayan  13.06.2022 Ödev 

 FBE YL Yüksek Lisans Eğitimine Giriş Prof. Dr. Sezgin Ayan  13.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 511 Yangın Ekolojisi Prof. Dr. Ömer Küçük  13.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 540 Yangın Amenajmanı ve Yangın Tehlike Oranları Sis. Prof. Dr. Ömer Küçük  13.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 706 Sürgün Ormanları ve Koruya Dönüştürme Prof. Dr. Ahmet Sıvacıoğlu  14.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 707 Asli Orman Ağacı Türlerinin Silvikültürü Prof. Dr. Ahmet Sıvacıoğlu  14.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 745 Orman Fonksiyonları ve İşletme Amaçları Prof. Dr. Fatih Sivrikaya  14.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 747 Orman Ekosisteminin Konumsal ve Zamansal Değişimi Prof. Dr. Fatih Sivrikaya  14.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 519 Biyolojik Savaş Prof. Dr. Sabri Ünal  14.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 591 Orman Patolojisi ve Mikolojisi Prof. Dr. Sabri Ünal  14.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 594 Bitki Morfogenezi Doç. Dr. Nurcan Demircioğlu Yiğit  14.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 587 Odunsu Bitkilerin Fizyolojisi Doç. Dr. Nurcan Demircioğlu Yiğit  15.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 590 Ormancılıkta Sertifikasyona Giriş Doç. Dr. Gökhan Şen  15.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 583 Nüfus Hareketleri ve Ormanlar Doç. Dr. Gökhan Şen  15.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 525 Karışık Meşcerelerin Silvikültürü Doç. Dr. Osman Topaçoğlu  15.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 545 Orman Meşcere Dinamiği Doç. Dr. Osman Topaçoğlu  15.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 523 Değişik Yaşlı Ormanların Silvikültürü Doç. Dr. Ferhat Kara  15.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 533 Doğal Gençleştirme Yöntemleri Doç. Dr. Ferhat Kara  15.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 538 Orman İşçiliği ve Ergonomi Doç. Dr. Korhan Enez  16.06.2022 Ödev 

 FBE DR Doktora Eğitimine Giriş Doç. Dr. Oytun Emre Sakıcı  16.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 579 Ormancılıkta Hasılat ve Büyüme Modelleri Doç. Dr. Oytun Emre Sakıcı  16.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 580 Orman Envanter Yöntemleri Doç. Dr. Oytun Emre Sakıcı  16.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 572 Transport ve Üretim Faaliyetlerinin Orman Ekosistemleriyle İlişkisi Doç. Dr. Arif Oğuz Altunel  16.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 573 Arazi Modellemesi Doç. Dr. Arif Oğuz Altunel  16.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 630 Su Kaynaklarının Planlanması Doç. Dr. Miraç Aydın  16.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 609 Ekolojik Modelleme Doç. Dr. Gonca Ece Özcan  17.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 610 Böcek Salgınlarında Konukçu Bitki Dayanıklılığı Doç. Dr. Gonca Ece Özcan  17.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 550 Toprak-Bitki-Su İlişkileri Doç. Dr. İnci Sevinç Kravkaz Kuşcu  17.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 701 Uygulamalı Ekoloji Doç. Dr. İnci Sevinç Kravkaz Kuşcu  17.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 530 Bitkilerde Sistematik Anatomi Doç. Dr. Seray Özden Keleş  18.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 535 Ağaçlarda Anatomik ve Morfolojik Düzeyde Laboratuvar Teknikleri Doç. Dr. Seray Özden Keleş  18.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 517 Bitki Sistematiği Terminolojisi Dr. Öğr. Üyesi Kerim Güney  19.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 634 Ormancılıkta Modern Bölmeden Çıkarma Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Sadık Çağlar  20.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 635 Ormancılıkta Vinçli Hava Hatları Dr. Öğr. Üyesi Sadık Çağlar  20.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 603 Abiyotik Stres Faktörleri ve Gen İfade Analizleri Dr. Öğr. Üyesi Esra Nurten Yer Çelik  21.06.2022 Ödev 



Orman Mühendisliği ABD OM 539 Orman Ağaçları Islahı Dr. Öğr. Üyesi Esra Nurten Yer Çelik  21.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 554 Gübreleme Tekniği ve Bitki Beslenmesi Dr. Öğr. Üyesi Gamze Savacı  22.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 548 Küresel Isınma Dr. Öğr. Üyesi Gamze Savacı  22.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 588 Odun Dışı Orman Ürünleri Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Tayyibe Altunel  23.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 601 Ormancılıkta Maliyetler ve Finansal Analiz Dr. Öğr. Üyesi Tayyibe Altunel  23.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 520 Ormancılık Politikalarının Analizi ve Değerlendirilmesi Dr. Öğr. Üyesi Alper Bulut  24.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 602 Ormancılıkta Personel Yönetimi ve Organizasyon Dr. Öğr. Üyesi Alper Bulut  24.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 534 Operasyonel Orman Amenajman Planlaması Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Ali Çelik  24.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 565 Orman Yaban Hayatı ve Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Özkan Evcin  24.06.2022 Ödev 

BÜTÜNLEME SINAVLARI (29.06.2022 – 04.07.2022) 

Orman Mühendisliği ABD OM 521 Tohum ve Kültür Zararlıları Prof. Dr. Erol Akkuzu  29.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 558 Türkiye Orman Kelebekleri ve Mücadelesi Prof. Dr. Erol Akkuzu  29.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 502 Fidan Yetiştiriciliğinde Topraksız Kültür Prof. Dr. Sezgin Ayan  29.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 509 Özel Nitelikli Bitkilendirmeler Prof. Dr. Sezgin Ayan  29.06.2022 Ödev 

 FBE YL Yüksek Lisans Eğitimine Giriş Prof. Dr. Sezgin Ayan  29.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 511 Yangın Ekolojisi Prof. Dr. Ömer Küçük  29.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 540 Yangın Amenajmanı ve Yangın Tehlike Oranları Sis. Prof. Dr. Ömer Küçük  29.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 706 Sürgün Ormanları ve Koruya Dönüştürme Prof. Dr. Ahmet Sıvacıoğlu  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 707 Asli Orman Ağacı Türlerinin Silvikültürü Prof. Dr. Ahmet Sıvacıoğlu  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 745 Orman Fonksiyonları ve İşletme Amaçları Prof. Dr. Fatih Sivrikaya  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 747 Orman Ekosisteminin Konumsal ve Zamansal Değişimi Prof. Dr. Fatih Sivrikaya  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 519 Biyolojik Savaş Prof. Dr. Sabri Ünal  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 591 Orman Patolojisi ve Mikolojisi Prof. Dr. Sabri Ünal  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 594 Bitki Morfogenezi Doç. Dr. Nurcan Demircioğlu Yiğit  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 587 Odunsu Bitkilerin Fizyolojisi Doç. Dr. Nurcan Demircioğlu Yiğit  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 590 Ormancılıkta Sertifikasyona Giriş Doç. Dr. Gökhan Şen  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 583 Nüfus Hareketleri ve Ormanlar Doç. Dr. Gökhan Şen  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 525 Karışık Meşcerelerin Silvikültürü Doç. Dr. Osman Topaçoğlu  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 545 Orman Meşcere Dinamiği Doç. Dr. Osman Topaçoğlu  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 523 Değişik Yaşlı Ormanların Silvikültürü Doç. Dr. Ferhat Kara  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 533 Doğal Gençleştirme Yöntemleri Doç. Dr. Ferhat Kara  30.06.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 538 Orman İşçiliği ve Ergonomi Doç. Dr. Korhan Enez  30.06.2022 Ödev 

 FBE DR Doktora Eğitimine Giriş Doç. Dr. Oytun Emre Sakıcı  01.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 579 Ormancılıkta Hasılat ve Büyüme Modelleri Doç. Dr. Oytun Emre Sakıcı  01.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 580 Orman Envanter Yöntemleri Doç. Dr. Oytun Emre Sakıcı  01.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 572 Transport ve Üretim Faaliyetlerinin Orman Ekosistemleriyle İlişkisi Doç. Dr. Arif Oğuz Altunel  01.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 573 Arazi Modellemesi Doç. Dr. Arif Oğuz Altunel  01.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 630 Su Kaynaklarının Planlanması Doç. Dr. Miraç Aydın  01.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 609 Ekolojik Modelleme Doç. Dr. Gonca Ece Özcan  01.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 610 Böcek Salgınlarında Konukçu Bitki Dayanıklılığı Doç. Dr. Gonca Ece Özcan  01.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 550 Toprak-Bitki-Su İlişkileri Doç. Dr. İnci Sevinç Kravkaz Kuşcu  01.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 701 Uygulamalı Ekoloji Doç. Dr. İnci Sevinç Kravkaz Kuşcu  01.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 530 Bitkilerde Sistematik Anatomi Doç. Dr. Seray Özden Keleş  01.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 535 Ağaçlarda Anatomik ve Morfolojik Düzeyde Laboratuvar Teknikleri Doç. Dr. Seray Özden Keleş  01.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 517 Bitki Sistematiği Terminolojisi Dr. Öğr. Üyesi Kerim Güney  01.07.2022 Ödev 



Orman Mühendisliği ABD OM 634 Ormancılıkta Modern Bölmeden Çıkarma Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Sadık Çağlar  02.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 635 Ormancılıkta Vinçli Hava Hatları Dr. Öğr. Üyesi Sadık Çağlar  02.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 603 Abiyotik Stres Faktörleri ve Gen İfade Analizleri Dr. Öğr. Üyesi Esra Nurten Yer Çelik  02.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 539 Orman Ağaçları Islahı Dr. Öğr. Üyesi Esra Nurten Yer Çelik  02.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 554 Gübreleme Tekniği ve Bitki Beslenmesi Dr. Öğr. Üyesi Gamze Savacı  03.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 548 Küresel Isınma Dr. Öğr. Üyesi Gamze Savacı  03.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 588 Odun Dışı Orman Ürünleri Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Tayyibe Altunel  03.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 601 Ormancılıkta Maliyetler ve Finansal Analiz Dr. Öğr. Üyesi Tayyibe Altunel  04.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 520 Ormancılık Politikalarının Analizi ve Değerlendirilmesi Dr. Öğr. Üyesi Alper Bulut  04.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 602 Ormancılıkta Personel Yönetimi ve Organizasyon Dr. Öğr. Üyesi Alper Bulut  04.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 534 Operasyonel Orman Amenajman Planlaması Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Ali Çelik  04.07.2022 Ödev 

Orman Mühendisliği ABD OM 565 Orman Yaban Hayatı ve Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Özkan Evcin  04.07.2022 Ödev 

 


